Of. G.P. n.º 0448/2005

Sorriso - MT, em 05 de dezembro de 2005.

Ao Senhor
MARCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis
Senado Federal
BRASILIA - DF
Assunto: Encaminha Convênio de Participação assinado.
Senhor Diretor,

Acusamos o recebimento do Ofício 2007/2005 – GABINT/SINTER, de 11 de outubro de 2005, o qual encaminha Convênio de Participação para ser assinado pelo presidente da Câmara Municipal de Sorriso-MT.
Em anexo, estamos encaminhando o Convênio assinado, conforme solicitação da Secretaria Especial do Interlegis.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Agostinho Salerno

Presidente